



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL  
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte  
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)  
MAIO 2020

| COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO                                                       |                |                                                                                                    |        |                  |                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|-------------------|
| FORNECEDOR                                                                            | Nº DO PROCESSO | DESCRIÇÃO DO MATERIAL                                                                              | QTDE.  | VALOR UNIT (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
| CNPJ - 10.820.186/0001-89 / NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA          | 5932/2019      | TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG 3710/5637 COM CAPACIDADE P/ 10.000 PÁGINAS, REF. MLT-D205E (SIMILAR) | 34     | 56,66            | 1.926,44          |
| CNPJ - 10.820.186/0001-89 / NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA          | 5932/2019      | TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG 4833/5637 NA COR MARROM COM CAPACIDADE P/ 5000 PÁGINAS, REF. D205L   | 36     | 55,54            | 1.999,44          |
| CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP               | 10655/2019     | CABO DE ALUMÍNIO FRESADO, MED. 140 CM X 22 MM, C/ GARRA P/ USO COM MOP ÚMIDO                       | 20     | 18,80            | 376,00            |
| CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO                                       | 2374/2020      | AVENTAL DESCARTAVEL TIPO BATA TNT, GRAM. 20, BRANCO, GOLA PADRE, PUNHO ELÁSTICO                    | 100    | 3,16             | 316,00            |
| CNPJ - 31.742.923/0001-42 / CLAYTON REIS DO REGO                                      | 5085/2019      | SERROTE DE PODA COM LÂMINA EM AÇO-CARBONO COM CABO DE MADEIRA, TAM. 12"                            | 5      | 34,50            | 172,50            |
| CNPJ - 01.013.839/0001-27 / L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA                          | 4931/2019      | ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO C/ TAMPA                                                              | 40     | 32,21            | 1.288,40          |
| CNPJ - 01.013.839/0001-27 / L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA                          | 4931/2019      | REGUA ELÉTRICA C/ 10 PONTOS DE TOMADA                                                              | 50     | 48,61            | 2.430,50          |
| CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME | 3363/2020      | COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)                                                  | 1      | 1945,52          | 1.945,52          |
| CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP                         | 5810/2019      | ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.                                                                | 155    | 3,50             | 542,50            |
| CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP                         | 5810/2019      | ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.                                                                | 48     | 3,50             | 168,00            |
| CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP                         | 5810/2019      | ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.                                                                | 98     | 3,50             | 343,00            |
| CNPJ - 02.437.839/0001-17 / ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES-ME                      | 6230/2019      | CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP 4500 901 XL NA COR PRETA, REF. CC654AB, VOL. 14 ML                     | 10     | 70,00            | 700,00            |
| CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO                                       | 8152/2019      | LIXEIRA PLÁSTICA RETANGULAR, C/ TAMPA ACIONADA POR PEDAL, CAPACIDADE 20 LITROS                     | 30     | 31,98            | 959,40            |
| CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO                                       | 8152/2019      | BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, CAP. 20 LITROS                                                            | 50     | 12,77            | 638,50            |
| CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO                                       | 8152/2019      | CESTO P/ LIXO REDONDO S/ TAMPA, CAP. 20 A 25 LITROS, MED. 24 X 51 CM                               | 15     | 13,35            | 200,25            |
| CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO                                       | 8152/2019      | SACO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO, CAPACIDADE 50 LITROS, MED. 63X80.                        | 2.000  | 0,10             | 200,00            |
| CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO                                       | 12634/2020     | SABONETEIRA DISPENSER ALCOOL GEL E SABONETE LIQUIDO C/ RESERVATÓRIO 800ML                          | 40     | 19,79            | 791,60            |
| CNPJ - 31.742.923/0001-42 / CLAYTON REIS DO REGO                                      | 9862/2020      | TOMADA 2P+T, 20A, C/ ESPELHO 4X2 (S/ CAIXA), P/ EMBUTIR EM CAIXA DE PASSAGEM 4X2                   | 40     | 3,60             | 144,00            |
| CNPJ - 31.742.923/0001-42 / CLAYTON REIS DO REGO                                      | 9862/2020      | INTERRUPTOR SIMPLES DE TRES SEÇÕES, 10A/250V, ( SEM CAIXA)".                                       | 20     | 4,30             | 86,00             |
| CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP                   | 6398/2019      | CLIPES N. 2/0                                                                                      | 400    | 1,08             | 432,00            |
| CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP                   | 6398/2019      | CANETA ESFEROGRÁFICA C/ TINTA NA COR VERMELHA                                                      | 200    | 0,42             | 84,00             |
| CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP                   | 6398/2019      | TINTA PARA USO EM ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR AZUL                                                | 200    | 1,41             | 282,00            |
| CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP                   | 6398/2019      | CANETA ESFEROGRÁFICA C/ TINTA NA COR AZUL                                                          | 30.000 | 0,43             | 12.900,00         |
| CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP                   | 6398/2020      | POST-IT ADESIVO PEQUENO COM 4 BLOCOS NA COR AMARELA DE 100 FOLHAS, MED. 38 X 51 MM                 | 100    | 2,17             | 217,00            |
| CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP                   | 6398/2020      | UMEDECEDOR DE DEDOS                                                                                | 25     | 1,09             | 27,25             |
| CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP                   | 6398/2020      | PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM FECHO DE ELÁSTICO NAS ABAS, MED. 245 X 335 MM                      | 130    | 1,17             | 152,10            |
| CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP                   | 6398/2020      | LÁPIS MARCA TEXTO NA COR AMARELA                                                                   | 300    | 0,73             | 219,00            |
| CNPJ - 17.365.274/0001-87 / CBF COMERCIO DE CONFECÇÕES BANDEIRAS LTDA                 | 13061/2020     | BANDEIRA DO BRASIL, EM POLIÉSTER, DUPLA FACE, MED. 1,57 X 2,24 M                                   | 6      | 233,97           | 1.403,82          |
| CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA                                       | 7161/19        | GRAMPO RAPID 9/14 MM, CAIXA C/ 5.000 UNIDADES                                                      | 10     | 13,76            | 137,60            |
| CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA                                       | 7161/19        | RÉGUA PLÁSTICA COM DE 30 CM DE COMPRIMENTO                                                         | 30     | 0,50             | 15,00             |
| CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA                                       | 7161/19        | PORTA DUREX 12 X 30                                                                                | 10     | 4,80             | 48,00             |
| CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA                                       | 7161/19        | RÉGUA PLÁSTICA COM 20 CM DE COMPRIMENTO                                                            | 3.000  | 0,30             | 900,00            |
| CNPJ - 11.114.463/0001-09 / GRÁFICA EDITORA FORMULÁRIOS CONTÍNUOS E ETIQUETASF & F    | 106572019      | CARTILHA CENTRO DE MEMÓRIA DA JUSTIÇA ELEITORAL                                                    | 2.000  | 3,56             | 7.120,00          |
| CNPJ - 03.574.465/0001-44 / VIDEABAND INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI ME    | 2766/2020      | BANDEIRA DA REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL EM POLIONDA (NYLON), 2 PANOS, MED. 1,30 X 0,90 M        | 20     | 44,50            | 890,00            |
| CNPJ - 03.574.465/0001-44 / VIDEABAND INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI ME    | 2766/2021      | BANDEIRA DO BRASIL, EM POLIÉSTER, DUPLA FACE, MED. 1,57 X 2,24 M                                   | 6      | 125,00           | 750,00            |
| CNPJ - 03.574.465/0001-44 / VIDEABAND INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI ME    | 2766/2022      | BANDEIRA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE EM POLIONDA (NYLON), 2 PANOS, MED. 1,30 X 0,90 M         | 20     | 44,50            | 890,00            |
| CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLUMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE                       | 6481/2019      | PANO DE PRATO                                                                                      | 700    | 1,28             | 896,00            |
| CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA                                       | 2108/2020      | CARTOLINA COMUM                                                                                    | 90     | 0,68             | 61,20             |
| CNPJ - 01.973.806/0001-29 / TASLA CAPISTRANO GONZAGA - LIVRARIA DO ESTUDANTE          | 6379/2019      | PAPEL CONTACT TRANSPARENTE (METRO)                                                                 | 100    | 2,68             | 268,00            |
| TOTAL COMPRAS MAIO/2020                                                               |                |                                                                                                    |        |                  | R\$ 42.921,02     |
| COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES                                                      |                |                                                                                                    |        |                  |                   |
| TOTAL MATERIAL PERMANENTE                                                             |                |                                                                                                    |        |                  |                   |
| CORP SOLUTION                                                                         | PAE 11252/2018 | SOFTWARE APLICATIVO - VIDA ÚTIL INDEFINIDA                                                         | 10     | 266,80           | 2.668,00          |
| TOTAL COMPRAS MAIO/2020                                                               |                |                                                                                                    |        |                  | R\$ 2.668,00      |